
31.12.2022Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu za rok 2022
Obec Žďár

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Žďár
Břehy 20
294 11 Žďár

00238945
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 602136242
E-mail ucetni@obec-zdar.eu

Majetek 1

Bilance dotací 2

Měsíční stav finančních prostředků 3

Plnění rozpočtu seskupeného 4

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 7

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 8

Komentář k ZÚ 2022. (1).docx 9

Strana



Obec Žďár, IČO 00238945 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 318 005,60 14 240,00 332 245,60
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 469 783,00 0,00 469 783,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 250 873 705,63 45 934 637,45 296 808 343,08
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 922 277,00 412 318,34 4 334 595,34
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 416 802,28 117 596,36 2 534 398,64

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 13 113 592,10 7 560,16 13 121 152,26

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 451 960,00 216 770,00 668 730,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 37 932 411,01 -24 372 938,89 13 559 472,12

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -318 005,60 -14 240,00 -332 245,60
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -140 940,00 -46 980,00 -187 920,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -52 453 254,67 -5 364 044,00 -57 817 298,67
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 693 623,00 -125 448,00 -2 819 071,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 416 802,28 -117 596,36 -2 534 398,64

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 9 136,00 50 348,48 59 484,48
Zboží na cestě 30 800,00 -30 800,00 0,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Obec Žďár, IČO 00238945 KEO4 1.12.2 UR025

Bilance dotací za období 01.2022 - 12.2022

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000440 dotace ze středočeského kraje 0,00 0,00 708 220,00 0,00 0,001 416 440,00 200,00
Rozpočet upravený: 708 220,00 1 416 440,00 100,00 100,00

000090002 Národní program Životní prostředí – NIV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 193,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 28 193,00 0,00 100,00

000090992 Národní program Životní prostředí – IV 0,00 0,00 6 156 069,34 0,00 0,003 447 754,28 56,01
Rozpočet upravený: 6 156 069,34 3 447 754,28 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 28 200,00 0,00 100,00 0,00

000098043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 82 510,56 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 82 510,56 0,00 100,00 0,00

000098074 Účel.dotace na výdaje spoj.s volbami do zastupitelstev v obc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 0,00 62 753,46 0,00 0,0062 753,46 100,00
Rozpočet upravený: 62 753,46 62 753,46 100,00 100,00

170529031 Národní plán obnovy – neinvestice 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 13 600,00 0,00 100,00 0,00

0,00 0,000,000,00 7 051 353,36 4 955 140,74CELKEM 70,27

7 051 353,36 100,00100,004 955 140,74

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Obec Žďár, IČO 00238945 KEO4 1.12.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 35 392 171,80 200 671,00

Únor 35 886 329,46 167 353,00

Březen 32 827 440,53 245 945,00

Duben 33 180 998,04 220 752,00

Květen 34 982 013,39 172 713,00

Červen 33 383 050,61 194 195,00

Červenec 31 682 279,38 155 142,00

Srpen 30 996 297,31 173 855,00

Září 28 652 623,46 138 373,00

Říjen 33 918 617,22 118 805,00

Listopad 35 900 821,91 71 435,00

Prosinec 33 082 748,45 100 568,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Žďár, IČO 00238945 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 34 860 544,00 22 947 700,00 34 867 824,00151,91 99,98XXXXXXXXXX 7 280,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 99 173,56 0,00 100 000,000,00 99,17XXXXXXXXXX 826,44XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

6 136,35 0,00 7 500,000,00 81,82XXXXXXXXXX 1 363,65XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 89 860,00 100 000,00 100 000,0089,86 89,86XXXXXXXXXX 10 140,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 72 794,00 65 000,00 76 000,00111,99 95,78XXXXXXXXXX 3 206,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 101 409,00 0,00 102 000,000,00 99,42XXXXXXXXXX 591,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 31 028,00 25 000,00 45 000,00124,11 68,95XXXXXXXXXX 13 972,00XXX X XXXXX

3633 XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních inženýrských
sítí

640 365,35 775 000,00 645 000,0082,63 99,28XXXXXXXXXX 4 634,65XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

95 739,00 400 000,00 113 600,0023,93 84,28XXXXXXXXXX 17 861,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 91 603,30 50 000,00 107 604,00183,21 85,13XXXXXXXXXX 16 000,70XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než
nebezp. a komunál.)

20 539,61 13 000,00 21 200,00158,00 96,88XXXXXXXXXX 660,39XXX X XXXXX

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 250 145,00 200 000,00 250 200,00125,07 99,98XXXXXXXXXX 55,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 83 478,26 0,00 83 500,000,00 99,97XXXXXXXXXX 21,74XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

0,00 500,00 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 500,00XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

305 000,00 0,00 310 000,000,00 98,39XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 0,00 0,00 15 124,000,00 0,00XXXXXXXXXX 15 124,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 36 748 815,43 24 578 200,00 36 847 052,00149,52 99,73 98 236,57

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Žďár, IČO 00238945 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2212 XXXX XXXXXX Silnice 7 976 997,99 10 200 000,00 8 204 000,0078,21 97,23XXXXXXXXXX 227 002,01XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 315 000,00 115 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 115 000,00XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 160 000,00 160 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 160 000,00XXX X XXXXX

2223 XXXX XXXXXX Bezpečnost silničního provozu 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 3 464 032,56 1 180 000,00 3 887 080,00293,56 89,12XXXXXXXXXX 423 047,44XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

11 493 700,00 11 950 000,00 11 586 157,3696,18 99,20XXXXXXXXXX 92 457,36XXX X XXXXX

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 1 239 877,80 1 366 500,00 1 287 255,3290,73 96,32XXXXXXXXXX 47 377,52XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 0,00 25 000,00 25 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 25 000,00XXX X XXXXX

3316 XXXX XXXXXX Vydavatelská činnost 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 15 289,00 16 000,00 16 000,0095,56 95,56XXXXXXXXXX 711,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot
míst.kultur,nár,a hist.po

68 090,00 500 000,00 100 000,0013,62 68,09XXXXXXXXXX 31 910,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 7 593,96 50 000,00 50 000,0015,19 15,19XXXXXXXXXX 42 406,04XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

97 436,50 115 000,00 131 000,0084,73 74,38XXXXXXXXXX 33 563,50XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 200 000,00 1 070 000,00 210 000,0018,69 95,24XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 5 445,00 50 000,00 50 000,0010,89 10,89XXXXXXXXXX 44 555,00XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 41 500,00 51 500,00 41 500,0080,58 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 10 682,86 0,00 22 000,000,00 48,56XXXXXXXXXX 11 317,14XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 1 283 447,00 1 430 000,00 1 330 000,0089,75 96,50XXXXXXXXXX 46 553,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 2 032 993,69 1 900 000,00 2 092 193,00107,00 97,17XXXXXXXXXX 59 199,31XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 0,00 13 000,00 13 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 13 000,00XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 216 770,00 0,00 219 100,000,00 98,94XXXXXXXXXX 2 330,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

800 259,55 121 500,00 856 500,00658,65 93,43XXXXXXXXXX 56 240,45XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 23 429,23 40 000,00 40 000,0058,57 58,57XXXXXXXXXX 16 570,77XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 896 805,97 1 155 000,00 955 000,0077,65 93,91XXXXXXXXXX 58 194,03XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než
nebezp. a komunál.)

624 560,98 550 000,00 640 000,00113,56 97,59XXXXXXXXXX 15 439,02XXX X XXXXX

3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních
odpadů

99 812,53 95 000,00 107 000,00105,07 93,28XXXXXXXXXX 7 187,47XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 304 323,37 2 127 200,00 2 478 050,00108,33 92,99XXXXXXXXXX 173 726,63XXX X XXXXX

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

19 000,00 30 000,00 19 000,0063,33 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 100 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 670 165,94 1 696 200,00 1 729 200,0098,47 96,59XXXXXXXXXX 59 034,06XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 003 331,99 1 112 000,00 1 112 000,0090,23 90,23XXXXXXXXXX 108 668,01XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

62 753,46 0,00 62 753,460,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 0,00 0,00 28 200,000,00 0,00XXXXXXXXXX 28 200,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 580 548,48 3 011 000,00 2 789 100,0085,70 92,52XXXXXXXXXX 208 551,52XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

7 024,43 30 000,00 30 000,0023,41 23,41XXXXXXXXXX 22 975,57XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

200 000,00 0,00 200 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 785 460,00 640 000,00 785 460,00122,73 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 39 231 332,29 41 124 900,00 41 496 549,1495,40 94,54 2 265 216,85

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Žďár, IČO 00238945 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 24 051,37 0,00 -15 276 848,860,00 -0,16XXXXXXXXXX -15 300 900,23XXX X XXXXX

XXXX 8115 XXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na
bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří
kapitolu Operace státních finančních aktiv

2 458 465,49 16 546 700,00 19 926 346,0014,86 12,34XXXXXXXXXX 17 467 880,51XXX X XXXXX

Financování CELKEM: 2 482 516,86 16 546 700,00 4 649 497,1415,00 53,39 2 166 980,28

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
36 748 815,43 24 578 200,00 36 847 052,00
39 231 332,29 41 124 900,00 41 496 549,14

2 482 516,86 16 546 700,00 4 649 497,14

% %
149,52

95,40
15,00

99,73
94,54
53,39

Rozdíl

2 166 980,28

98 236,57
2 265 216,85

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Žďár, IČO 00238945 KEO4 1.12.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
90992 SFŽP Národní program Životní prostředí – IV 6 156 069,34 3 447 754,28 0,00 0,00

Celkem 6 156 069,34 3 447 754,28 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29031 MZe ČR Národní plán obnovy – neinvestice 13 600,00 0,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 28 200,00 0,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 82 510,56 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 62 753,46 62 753,46 0,00 0,00

Celkem 187 064,02 62 753,46 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 6 343 133,36 0,003 510 507,74

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Žďár, IČO 00238945 KEO4 1.12.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00440 Investiční přijaté transfery od krajů 708 220,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 708 220,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 415 700,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 415 700,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,001 123 920,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022, která byla provedena kontrolním orgánem 

Krajského úřadu Středočeského kraje, odborem kontroly Zborovská 11, Praha 5 ve dnech 9.-10.11.2022 a 27.-

28.3.2023 se závěrem: Při přezkoumání hospodaření obce Žďár za rok 2022 podle  § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů: 

   Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

  Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 je obsaženo v příloze. 

 

 

 

FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH MAJETKEM 

Základní škola a Mateřská škola Žďár  
Hospodaření příspěvkové organizace v roce 2022 skončilo…….. 

 

 

 

 

OSTATNÍ DOLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 Usnesením č.11/2021 dne 30.11.2021 schválen  rozpočet na rok  2022 jako schodkový. Během roku byl rozpočet 

upravován 9 rozpočtovými změnami. Poslední rozpočtové opatření bylo schváleno starostou, ostatní rozpočtová 

opatření byla projednána zastupitelstvem obce a jsou zahrnuty v sestavě FIN 2-12M. 

Obec hospodařila v minulém roce se schodkem. Schodek byl kryt s přebytků z předchozích let. 

 

 

 

Přijaté dotace 

• Investiční dotace 

o Státní fond životního prostředí nám poskytl část dotace na akci „Žehrov, Skokovy – splašková 

kanalizace“ – 6 156 069,34. Akce byla dokončena v roce 2022. 

o Středočeský kraj nám poskytnul dotaci na akci – Homogenizace povrchů – Žehrov, Skokovy  v 

částce 1 416 440,- Kč – do rozpočtu v roce 2022 byla zaslána pouze 1. část 708 220,- Kč. 

 

• Neinvestiční dotace 

o Ministerstvo financí nám poskytlo  neúčelový příspěvek obcí pro rok 2022, určený ke zmírnění 

dopadu poklesu daňových příjmů obcí. Celkem nám byla poskytnuta částka 82 510,56 Kč. 

o Účelnou dotací na výdaje spojené s volbami do zastupitelstva nám poskytlo Ministerstvo financí 

v částce 96 000,- Kč, kde obec využila pouze částku 62 753,46Kč a zbytek dotace vrátila. 

o Středočeský kraj nám poskytuje dotaci na výkon správy, pro letošní rok to bylo celkem 415 700,-

Kč. 

o Účelnou dotací na výdaje spojené s volbou prezidenta nám poskytlo Ministerstvo financí 

v částce 28 200,- Kč, kterou obec do konce roku nevyužila a následně byla vrácena. 

o Středočeský kraj nám poskytl dotaci na obnovu a zajištění lesních porostů v celkové výši 13 

600,- Kč. 

 

 

Hospodářská činnost: 

Obec vedla hospodářskou činnost na tyto výnosy a související náklady - vodohospodářská činnost a kanalizace. 

Výsledek  hospodaření k 31.12.2022 činil:  -155 408,30 Kč. 

Zůstatek na účtu obnovy  k 31.12.2022  byl 168 142 Kč.  

 

 

Z rozpočtu obce byly v roce 2022 poskytnuty následující neinvestiční transfery ve vztahu k rozpočtům obcí a jiným 

veřejným rozpočtům: 

 

Příjemce Účel 

 

Položka Částka 

ZŠ a MŠ Žďár Neinvestiční příspěvek na 

provoz 

5331 1 014 755,32 Kč 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 9



SDH Břehy Příspěvek na činnost 5222 50 000 Kč 

SDH Žďár Příspěvek na činnost 5222 50 000 Kč 

Táborník Příspěvek na činnost 5222 20 000 Kč 

SDH Žehrov Příspěvek na činnost 5222 50 000 Kč 

Včelaři Příspěvek na činnost 5222 16 500 Kč 

Myslivci Příspěvek na činnost 5222 15 000 Kč 

SDH Doubrava Příspěvek na činnost  5222 50 000 Kč 

SK Jizeran Doubrava Příspěvek na činnost 5222 200 000 Kč 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby 

jsou nedílnou součástí závěrečného účtu, jsou obsaženy v příloze (Výkaz FIN 2-12) a jsou k nahlédnutí na obecním 

úřadu a na elektronické úřední desce. 

 

Přílohy: 

1) Výkaz FIN 2-12 

2) Rozvaha  

3) Výkaz zisku a ztrát  

4) Příloha 12_2022 

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 

6) Inventarizační zpráva 

 

 

Závěrečný účet byl schválen zastupitelstvem obce Žďár dne…………..., usnesením č. ……./2023 

Vyvěšeno: ………………….    Sejmuto:…… 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 10



Obec Žďár, IČO 00238945 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 11Závěrečný účet za rok 2022 strana 11 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


